
,,,,,,, POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
r» T

: ředitelství finanční a majetkové správy
",,,,,e odbor správy majetku

Pomáhat a chránit

Č. j. PPR-14388-10/ČJ-2021-990630

Prabos plus a.s.
Komenského 9
763 21Slavičín
IČO: 262 72 857

Praha
Počet listů: 2
OS

Objednávka č. 3 - k Rámcové dohodě na dodávky polobotek 15 PČR perforované na období 2019 - 2021
č.j. PPR-36419-117/ČJ-2018-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba a místo plněni odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j. PPR-
36419-117/ČJ-2018-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovnIku:

Smluvní strany se dohodly na terminu plněni do čtyř měsíců ode dne doručeni objednávky

Celková částka objednávky čini16 153 500,00 KČ VC. DPH.

.. Počet Cena za ks Cena za ks Cena celkem bez Cena celkem vC.Název soucastky ks bez DPH vC. DPH DPH DPH DPH

Polobotky 15 PČR perforované 15 000 890,00 KČ 1076,90 KČ 13 350 000,00 KČ 2 803 500,00 KČ 16 153 500,00 KČ

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 3
NÁZEV POLOŽKY CELKEM
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 24 30
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 24,5 30
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 25 300
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 25,5 240
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 26 300
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 26,5 400
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 27 1100
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 27,5 1400
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 28 2 500
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 28,5 2 400
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 29 2 600
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 29,5 1700
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 30 1300
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 30,5 700
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 31 O
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 32 O
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 33 O

\Nww.pol|c]e CZ
Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 34 O
POLOBOTKY 15 PČR PERFOROVANÉ VEL. 35 O

CELKEM 15 000

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcĹ

je připuštěno dňčí plnění.

jan Petránský
vedoucí odboru správy majetku

ŘeditelstvIfinanční a majetkové správy PP
ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2


